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دزد سابقه دار، آخرین بار که از زندان 
آزاد شد، دل به دختری بست و به 
خواستگاری اش رفت و با هم نامزد شدند 
اما راز سرقت های او زمانی فاش شد که 
اعضای باندش دست به سرقت از برادر 

نامزد او زدند.
به گزارش همشهری، از چندی قبل 
مأموران پلیس پایتخت در جریان 
سرقت های سریالی با شگردی عجیب 
قرار گرفتند. اعضای یک باند 4نفره با 
سیاه بازی و دعوای ساختگی دست 
به سرقت از طعمه هایشان می زدند و 
چندین نفر را با این شگرد قربانی کرده 
بودند. یکی از مال باخته ها گفت: در حال 
عبور از خیابان بودم که متوجه دعوای 
4پسر جوان شدم. آنها با مشت و لگد 
به جان یکدیگر افتاده بودند و ترسیدم 
که نکند این دعوا به جنایت ختم شود. 
برای میانجیگری به سمتشان رفتم اما 
آنها به شدت مرا کتک زدند و موبایلم را به 

همراه کیف پولم سرقت کردند.

گلبهخودی
تعداد شاکیان در این پرونده در حال 
افزایش بود و گروهی از کارآگاهان به 
دستور قاضی مصطفی تقی زاده، بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت، 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
سارقان را آغاز کرده بودند. سارقان 

اما در همه سرقت ها ماسک به صورت 
داشتند و از کلاه استفاده می کردند که 

شناسایی نشوند. با وجود این، 
اعضای باند در جریان یکی 
از سرقت هایشان سوتی 
بزرگی دادند. آنها در یکی از 
خیابان ها دعوای ساختگی 
ایجاد کرده بودند که مرد 
جوانی برای میانجیگری 

وارد معرکه شد. او 
برادرزن سرکرده باند 
بود و سارق حرفه ای 
وقتی متوجه ماجرا 
شد که دیگر دیر 
شده بود. برادرزن 
وی وارد درگیری 
شده بود و همدستان 
سردسته باند برای 

سرقت اموالش به جان 
او افتادند و سردسته 
باند با دیدن این صحنه، 
تصمیم گرفت سکوت 
کند چرا که تصور می کرد 
با ماسکی که به صورت زده 
بود، برادرزنش او را نخواهد 
شناخت. هر چند سرکرده 
باند وارد درگیری نشد و از دور 
مراقب اوضاع بود، اما در یک 
آن برادرزنش چشمش به او 

افتاد و وی را از روی چشم 
و ابرویش شناخت. آن 
روز سارقان مرد جوان 
را کتک زدند و اموالش 

را سرقت کردند و وی نیز راهی اداره 
پلیس شد تا سارقان را لو بدهد. این مرد 
به مأموران گفت: خواهرم به تازگی با 
پسری به نام حامد نامزد کرد. ما او را 
نمی شناختیم اما خودش مدعی بود 
که مغازه لباس فروشی دارد و برای 
خرید لباس هر ازگاهی به ترکیه 
می رود و بعد برمی گردد. اما 
حالا متوجه شدم که همه 
اینها را دروغ گفته و 
خواهرم را فریب داده 
است. او عضو یک 
باند سرقت است که 
با دعوای ساختگی 
از مردم زورگیری 
می کنند و من او را 
از روی رنگ خاص 

چشمانش شناختم.
گفته های مال باخته، 
کافی بود تا مأموران 
جوان 30ساله را که 
سرکرده باند بود، دستگیر 
کنند.او اگرچه سعی داشت 
خودش را بیگناه نشان بدهد 
اما معلوم شد یک سابقه دار و 
بارها به جرم سرقت و زورگیری 
به زندان افتاده است. با کشف 
این حقیقت وی به سرقت های 
سریالی با شگرد راه انداختن 
دعوای ساختگی اعتراف کرد و 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفت.

الههفراهانیگزارش
روزنامه نگار

مشروباتتقلبی
جان14نفرراگرفت

۸۸نفر از ساکنان منطقه اسلام آباد و حصارک شهرستان 
کرج به دلیل مصرف مشروبات الکلی  تقلبی دچار مسمومیت 

شدید شدند و 14نفر از آنها جان باختند. 
 به گزارش همشهری، روند مسمومیت افراد به دلیل مصرف 
مشروبات الکلی تقلبی، از اواسط هفته گذشته آغاز شد و آنها 
به بیمارستان های تامین اجتماعی، کوثر، البرز شهید رجایی 
و کسری در شهر کرج اعزام شدند. در همین ارتباط، رئیس 
بیمارستان تامین اجتماعی استان البرز به ایرنا گفت: ۲نفر 
بر اثر مسمومیت شدید ناشی از مصرف مشروبات الکلی در 
این بیمارستان جان خود را از دست دادند. دکتر حسین 
بابکان گفت: 7 نفر بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات 
 الکلی به این بیمارستان انتقال داده شدند که بلافاصله تحت

مداوا و دیالیز قرار گرفتند.
وی ادامه داد: ۲نفر از این تعداد براثر شدت مسمومیت 
جان خود را از دست دادند و 5 نفر دیگر برای ادامه درمان به 
بیمارستان کوثر کرج منتقل شده اند. به گفته بابکان، طبق 
بررسی ها، افراد مسموم  مشروبات الکلی از نوع متانول مصرف 

کرده اند.سن آنها نیز ۲0 تا 50 سال است.
در همین حال حسین فاضلی هریکندی، رئیس دادگستری 
 البرز تعداد افراد جان باخته بر اثر مصرف مشروبات الکلی را 
14 نفر عنوان کرد و گفت: در این رابطه برای شناسایی افرادی 
که اقدام به توزیع این مشروبات کرده اند دستورات لازم صادر و 

پرونده قضایی تشکیل شده است. 

سرقتآمبولانسپسازحمله
خونینبهامدادگراناورژانس

6نفر از اراذل و اوباش با شمشیر به امدادگران اورژانس 
حمله و آمبولانس را سرقت کردند. به گزارش همشهری، 
ساعت ۲3پنجشنبه ۲5خرداد به اورژانس خرم آباد خبر رسید 
که یک موتورسیکلت در خیابان ارم واژگون و سرنشین آن  
مصدوم شده است.  ۲ امدادگر اورژانس همراه با یک آمبولانس 
خود را به محل حادثه رساندند و در حال انتقال مصدوم به 

بیمارستان بودند که یک خودروی پژو پارس سر رسید.
 6نفر از اراذل و اوباش که شمشیر به دست داشتند از آن 
پیاده شده و به امدادگران حمله کردند. آنها که حالت طبیعی 
نداشتند هر دو امدادگر را مجروح کردند و در ادامه یکی از 
آنها پشت فرمان آمبولانس نشست و آن را سرقت کرد. او با 
سرعتی سرسام آور رانندگی می کرد، طوری که در طول مسیر 
با ۲ خودروی کوییک و ساندرو تصادف کرد تا اینکه مأموران 
پلیس مسیرش را سد کردند. سرهنگ نبی الله قاسمی، فرمانده 
انتظامی خرم آباد از دستگیری ۲ نفر از عاملان ضرب و شتم  
امدادگران اورژانس خبر داد و گفت:  پس از اطلاع از حادثه، 
ماموران ۲ نفر از اراذل و اوباش را دستگیر کردند. او در ادامه 
گفت:  دستگیرشدگان با مجوز قضایی در بازداشت به سرمی برند 

و تلاش برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.
 

رهاکوچولو؛فرشتهنجات5بیمار
اعضای بدن دختربچه 3ساله که در جریان تصادف به همراه 
مادرش دچار مرگ مغزی شده بود به بیماران نیازمند اهدا 
شد. به گزارش همشهری، چند روز قبل اعضای خانواده ای در 
نیشابور دچار تصادف شدند و در این حادثه مادر 34ساله به 
نام الهه مهدوی زاده و دختر 3 ساله اش به نام رها فتوحی دچار 
مرگ مغزی شدند. در شرایطی که اعضای بدن مادر و کودک 
می توانست نجات بخش بیماران نیازمند دیگر باشد، پدر 
خانواده که خودش نیز مصدوم شده بود و مصیبت سنگین 
از دست دادن همسر و فرزندش را تحمل می کرد اعلام کرد 
حاضر است همه اعضای بدن همسر و فرزندش به بیماران 
نیازمند اهدا شود. محمد توحیدی، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی نیشابور گفت: با انجام آزمایش ها معلوم شد 
که  اهدای اعضای بدن مادر خانواده میسر نیست اما  اعضای 
بدن دختربچه 3ساله به 5بیمار نیازمند اهدا شد. بر اساس 
این گزارش کلیه های رها کوچولو به دختر بچه 11 ساله ای 
ساکن شهرستان آشخانه و دختر 1۸ ساله ای ساکن مشهد که 
سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان 

بودند وکبد و قرنیه ها نیز به دیگر بیماران اهدا شد.

کوتاه از حادثه

چراساعتکارفروشگاهشهرونددرسراسرشهریکسان
نیست

به نظر می رسد ساعت فروشگاه شهروند در همه نقاط شهر 
تهران یکسان نیست. در منطقه ای ساعت7 باز می شود 
در جایی دیگر ساعت۸. در شعبه شهروند چیذر، یک روز 
ساعت7:30 فروشگاه باز می شود و روز دیگر ساعت۸ صبح. 
تازه در ساعت۸ هم هنوز قفسه های فروشگاه خالیست 
و چیزی نچیده اند. پرسنل هم مشغول خوردن صبحانه 

هستند!
رحمتیازچیذرتهران

بامجرمانسارقوزورگیربرخوردهایبازدارندهشود
شرایط اقتصادی برای همه مردم سخت است ولی این 
دلیل نمی شود که هر کسی کم آورد تحت هر عنوان نظیر 
ورشکستگی، بیکاری، اعتیاد و هر بهانه دیگری دست به 
سرقت آن هم از نوع زورگیری بزند و اوقات مردم را بیش از 
پیش تلخ کند. چنین افرادی صلاحیت زندگی در بین مردم 
عادی جامعه را ندارند و باید با آنها به سخت ترین شکل 
ممکن برخورد شود نه اینکه به بهانه اینکه نخستین بارشان 

است آنها را ببخشند.
مسعودرادازتهران

پسازچندمرحلهواریزپولازمسکنملیحذفشدیم
وضعیت مسکن ملی همچنان پر از ابهام است. ما سال۹۹ 
برای مسکن ملی در دماوند ثبت نام کردیم. طبق اعلام هایی 
که صورت می گرفت، چند مرحله پول واریز کردیم و 
سری آخر از پس تامین رقم خواسته شده برنیامدیم و به 
همین خاطر پیامک آمده که شما از طرح مسکن ملی حذف 
شدید، برای گرفتن وجوه واریزی خود به بانک مسکن 
مراجعه کنید. شما بگویید که این انصاف است که الان ما 
برویم و رقم سال ۹۹ را از مسئولان بگیریم. با پول آن سال 
 چه کنیم ؟ 10متر زمین هم نمی توان خرید. ما به امید 
خانه دار شدن ثبت نام کردیم، اکنون پول هایمان را با یک 

چهارم ارزش به ما برگردانند؟ این عدالت است.
شهریاریازتهران

وضعیتسدامیرکبیراطلاعرسانیوشفافشود
مسئولان درخصوص وضعیت سد امیرکبیر و جاده چالوس 
و وضعیت آب اطلاع رسانی شفاف کنند و اجازه ندهند با 
شایعات و اخبار نادرست مردم مدام در نگرانی بمانند. اکنون 
چند روز است که ما در غرب تهران آب نداریم و کسی هم 

توضیح نمی دهد که این وضع تا کجا ادامه دارد.
ندیمیازتهران

زمانچراغسبزخروجیشهرکخانهاصفهانافزایشیابد
مدت هاست چراغ قرمز خروجی شهرک خانه اصفهان به 
خیابان دوطبقه امام خمینی شهر بزرگ اصفهان، از خیابان 
خلیفه سلطانی یا گاز، پس از عبور فقط 3 تا 4 خودرو سریعاً 
قرمز می شود درحالی که این چهارراه شلوغ و تحت نظارت 
دوربین های کنترل ترافیکی است و همین باعث می شود 
رانندگان دچار تخلفات ناخواسته شوند و از طرفی این 
محدودیت زمانی چراغ سبز باعث ایجاد ترافیک همیشگی 
می شود. کافیست زمان چراغ سبز این چهارراه متناسب با 

ترافیک خودروها افزایش یابد.
محمودبلیغیانازاصفهان

تغییرناممکررخیابانهاینارمکباچههدفیاست
فکر نمی کنم در هیچ محله ای از تهران به اندازه نارمک، اسم 
قدیمی خیابان ها تغییر کرده باشد، کسی هم از اسامی جدید 
استفاده نمی کند و تنها در برخی از نرم افزارهای مسیریاب 
اسامی جدید مشاهده می شود و کسی اسم جدید محلات 
را نمی گوید. من که چندین دهه است ساکن نارمک هستم 
اغلب اوقات اسامی را قاتی می کنم. سؤالم این است که مگر 
گلبرگ، هفت حوض، مهر، مرجان، جویبار، چمن، کامیاب، 

بهمن و... چه ایرادی داشتند؟
مزینانیازنارمک

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک
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اعضاییکباندباایجاددعوایساختگیوسیاهبازیدستبهسرقتوزورگیریمیزدند

آخرین طعمه  سارق، برادرزنش بود

عامل تیراندازی به زندان 

داخلی
اصفهان هنگام فرار در 

درگیری با پلیس استان 
مرکزی کشته شد. به گزارش همشهری، 

پنجشنبه شب سرنشینان یک خودروی پژو پارس 
با توقف مقابل زندان اصفهان شروع به تیراندازی به در ورودی 
زندان کردند و پس از آن از محل گریختند. به دنبال این حادثه 
مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند و با به دست آمدن 
مشخصات خودروی مهاجمان، این مشخصات به تمامی 
تیم های گشتی پلیس در اصفهان و استان های همجوار 
مخابره شد. از سوی دیگر با بررسی پوکه های به دست آمده 
در محل حادثه معلوم شد که مهاجمان با استفاده از سلاح 
وینچستر و کلاشنیکف اقدام به تیراندازی به سمت زندان 
کرده  اند. درحالی که تحقیقات برای شناسایی مهاجمان ادامه 
داشت، کیلومترها آن طرف تر و در شهر دلیجان، مأموران 
موفق به شناسایی خودروی پژو پارس که فاقد پلاک جلو بود، 
با یک سرنشین شدند. فرمانده انتظامی  دلیجان گفت: 

مأموران گشت پلیس که در جریان حادثه 
تیراندازی به سمت زندان اصفهان و فرار 
مهاجم یا مهاجمان به شهرهای اطراف قرار 
داشتند با مشاهده خودروی مورد نظر به راننده 
دستور ایست دادند، اما وی پایش را روی گاز 
گذاشت و قصد فرار داشت. مأموران به تعقیب خودرو 
پرداختند که سرنشین آن شروع به تیراندازی به سوی پلیس 
کرد. مأموران نیز با رعایت قانون به کار گیری سلاح اقدام به 
تیراندازی به سمت خودروی مورد نظر کردند و دقایقی بعد 
خودروی پژو در خیابان امام دلیجان متوقف شد. سرهنگ 
مجتبی جمالی ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد که راننده 
خودرو در جریان تیراندازی پلیس مجروح شده که به سرعت 
به بیمارستان منتقل شد اما با وجود تلاش تیم پزشکی 
جانش را از دست داد. به گفته وی در بازرسی خودروی مورد 
نظر یک قبضه سلاح کلاشنیکف و یک قبضه سلاح وینچستر 
و 71فشنگ جنگی کشف شد. تحقیقات درباره این حادثه 

ادامه دارد.

همیشهبدشانسیمیآورم!
سردستهباند30سالهاستودرپروندهاشگفت وگو

سوابقیمانندسرقت،کیفقاپی،
گوشیقاپی،جیببریوزورگیریبهچشممیخورد.او
میگویدهمیشهدرزندگیاشبدشانسیآوردهاستوهیچ

وقتنتوانستهبهآنچهمیخواستهبرسد.
ازکیباندسرقتراتشکیلدادی؟

اوایلزمستانپارسال.همدستانمهمبندیهایمبودندودر
زنداننقشهکشیدیمکهپسازآزادی،دستبهسرقتو
زورگیریبزنیم.شگردمانراهمدرزنداناختراعکردیم!

اینطوریطعمهمانباپایخودشبهداممامیافتاد.
امافکرشرانمیکردیکهیکآشنارابهدام

بیندازی؟
نه،هرگزتصورشراهمنمیکردم.اینهمازبدشانسیمن
است.منهرگزآدمخوششانسینبودموهمیشهدرزندگی
بدبیاریمیآوردم.بهنظرتانچنددرصدممکناستکهدزد

باشیوبعدبرادرنامزدتبهدامتبیفتد؟
نامزدتخبرنداشتکهیکسارقسابقهدار

هستی؟
راستشنه.میدانمکارمدرستنبودهامامناینبار
میخواستمباپولدزدیرضایتشاکیانپروندهقبلیامرا
بگیرمودیگردورخلافراخطبکشماماخبنشد.مندر
پروندهقبلیبهردمالمحکومشدهبودموپسازآزادی،در
اینستاگرامبادختریبهناممهتابآشناشدم.چندباراورا
ملاقاتکردمورفتهرفتهمتوجهشدمکهعاشقششدهام.
ناچارشدمکهدروغبگویم،چونهیچدختریحاضرنیستبا
یکدزدازدواجکند.بهدروغگفتممغازهلباسفروشیدارم
وبرایخریدجنسبهترکیهمیروم.اینراگفتمکهاگرگیر
افتادمنقشبازیکنموبگویمبرایکاروخریدلباسبهترکیه
رفتهام.اوهمباورششدوبهخواستگاریاشرفتمونامزد
کردیموقراربودبهزودیعروسیبگیریمکهایناتفاقرخداد.
ازسرقتهابگو،چطورازطعمههایتانسرقت

میکردید؟
گاهیپیشمیآمد،بدوناینکهطعمهمانمتوجهشود،جیبش
راخالیکردهوکیفپولوموبایلشرابرمیداشتیم.اگرهم
موفقبهجیببرینمیشدیم،کتکشمیزدیمواموالشرابه
سرقتمیبردیم.اماحالاخیلیپشیمانم.آبرویمنزددختری

کهعاشقششدهبودمرفت.

بخشش عامل سرقت مرگبار
  سارقی که در جریان سرقت تلفن همراه پسر 17ساله، جان وی 

دادسرا
را گرفته و به قصاص محکوم شده بود، با تلاش تیم صلح و سازش 

دادسرای جنایی تهران از مجازات مرگ رهایی یافت.
به گزارش همشهری، پرونده این جنایت سیزدهم آبان سال ۹۸گشوده شد. 
مقتول نوجوان 17ساله ای به نام ابوالفضل بود که بر اثر ضربه چاقویی که به قلبش 
وارد شده جانش را از دست داده بود. محل حادثه یکی از خیابان های جنوب تهران 
بود و با انجام تحقیقات محلی مشخص شد که مقتول قربانی سرقت گوشی تلفن 
همراهش شده است. به گفته شاهدان، قاتل و همدستش سوار بر موتورسیکلت 
بدون پلاک بودند و پس از آنکه با چاقو نوجوان 17ساله را به قتل رساندند، 

موبایلش را دزدیدند و فرار کردند.
در ادامه مشخص شد که عامل جنایت مجرمی سابقه دار است و کمی بعد وی و 
همدستش دستگیر شدند. عامل جنایت در بازجویی ها به سرقت 
اقرار کرد و گفت: شب حادثه با همدستم دنبال سوژه ای برای سرقت 
می گشتیم  که پسر نوجوان را دیدیم. او یک گوشی در دستش بود و 
من از موتور پیاده شدم و پشت سر او راه افتادم. خواستم گوشی 
را سرقت کنم که مقاومت کرد. من هم با چاقو ضربه ای به او 
زدم که بترسانمش و بعد گوشی را 300هزارتومان فروختم 
تا اینکه فهمیدم آن پسر با ضربه چاقوی من کشته شده 
است. متهم به قتل پس از محاکمه در دادگاه به قصاص 
محکوم شد و با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، پرونده 
به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده و شمارش 
معکوس برای قصاص قاتل شروع شد. عامل جنایت چند روز 
قبل پای چوبه دار رفت اما به اولیای دم التماس کرد که او را 
ببخشند و به او فرصت زندگی بدهند. او ابراز ندامت کرده و با 
گریه می گفت که به شدت از قتلی که مرتکب شده پشیمان 
است. التماس های وی باعث شد که آن روز اولیای دم حکم 
را اجرا نکنند. پس از آن تلاش تیم صلح و سازش دادسرای 
جنایی تهران برای جلب رضایت از اولیای دم شروع شد و آنها 
حاضر شدند به شرط دریافت دیه، قاتل را ببخشند. حالا قاتل 
که فرصت زندگی یافته باید تلاش کند تا هرچه زودتر دیه را 

تهیه کند.

مرگ عامل تیراندازی به زندان هنگام فرار 
از خودروی متهم یک قبضه کلاشنیکف، وینچستر و مقداری مهمات کشف شد


